
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

РЕШЕНИЕ 

 

27.06.2023 №86/3 
 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа Теплый 

Стан от 24.11.2022 №77/2 

 
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 

отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание сложившуюся 

экономию в результате проведения конкурсных процедур по благоустройству района 

Теплый Стан и письмо главы управы района Теплый Стан города Москвы от  23.06.2023 

года №ТС-08-452/23, поступившее в Совет депутатов муниципального округа Теплый Стан  

23.06.2023, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый 

Стан от 24.11.2022 №77/2 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-

экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы в 2023 году за счет остатков 

средств за предыдущие годы» (в редакции решения от 15.02.2023 №82/9), изложив 

приложение к решению в новой редакции согласно приложения к настоящему решению.  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного 

округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы в течение трех дней со 

дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                            Е.Н. Кузьменко 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 27.06.2023 № 86/3 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 24.11.2022 №77/2 

 

План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан 

города Москвы в 2023 году за счет остатков средств за предыдущие годы 

 

п/п Адрес объекта 
Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(руб.) 

Благоустройство территории общего пользования 

1 ул. Профсоюзная, д. 130, к. 3 

Закупка урн для собачьих площадок 41 688,60 

Благоустройство газона (поставка 

органоминерального удобрения) 
14 983,20 

2 ул. Теплый Стан, д. 15, к. 3 Закупка урн для собачьих площадок 34 960,60 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 91 632,40 

 

 

 

 
 


